Ｆ　 Ａ 　Ｘ

平成２２年○月○日

ＦＡＸ　０３－３５０６－６２６６
金融庁 総務企画局 企業開示課開示業務室
パブリックコメント担当者　様

○○○　○○○（お名前）

「公認会計士制度に関する懇談会」中間報告のパブリックコメントの提出について

　表記につきまして、下記のとおり提出しますのでよろしくお願いします。

記

（意見）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・